
О признании утратившим силу решения маслихата города Нур-Султан от 26 сентября 
2019 года № 430/55-VI "Об установлении ставок фиксированного налога на территории
города Нур-Султан"

Решение маслихата города Нур-Султана от 26 августа 2020 года № 529/71-VI. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Нур-Султана 7 сентября 2020 года 
№ 1287
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 7
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", 

 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах", статьей 27
маслихат города Нур-Султан РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу  маслихата города Нур-Султан от 26 решение
сентября 2019 года № 430/55-VI "Об установлении ставок фиксированного налога на 
территории города Нур-Султан" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 1247, опубликовано 7 октября 2019 
года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики 
Казахстан в электронном виде).
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии
маслихата города Нур-Султан З. Жусупова

      Исполняющий обязанности
секретаря маслихата города Нур-Султан М. Шайдаров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


